МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
«ИРКУТСКИЙ КОЛЛЕДЖ АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА И

________ ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА»___________________

ПРИКАЗ
PcF. 20М  г. №

Иркутск

Об итогах Конкурса
«Лучшие практики методических разработок
2022»

В соответствии с приказом № 66 от 06.05.2022 года «О проведении
конкурса «Лучшие практики методических разработок-2022», согласно плану
работы ГБПОУ ИО «ИКАТ и ДС» на 2021-2022 учебный год, на основании
протокола Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами за участие в Конкурсе «Лучшие практики
методических разработок-2022» следующих педагогических работников:

1 место -  Леонов В.А., Ермакова Л.В.
2 место -  Осокина Е.В., Самышина В.В.
3 место -  Гнатюк М.В., Захаров Г.В.

2. Вручить сертификаты за участие в Конкурсе «Лучшие практики
методических разработок-2022» - Баранчук О.Ю., Леонтьевой Н.Е.,
Распутиной Е.А.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на замеетителя
директора по УМР Москаленко Н.И.

И.о. директора ^  Н.И. Москаленко